Дело № 2-29-279/2025
РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
Резолютивная часть
дата		   					                 адрес

Мировой судья судебного участка № 29 Бахчисарайского судебного района (адрес) адрес фио, при секретаре судебного заседания фио,
рассмотрев в открытом судебном заседании в адрес исковое заявление наименование организации к фио, о взыскании задолженности по договору займа,

РЕШИЛ:

Исковые требования наименование организации удовлетворить.
Взыскать с фио, ...паспортные данные, Паспорт: серия: 3919 номер: телефон, паспортные данные, АР адрес, Адрес регистрации: адрес, в пользу наименование организации, адрес,  ИНН/КПП 6829117690/682901001, ОГРН 1166820050616, задолженность по Договору № АМ-9742300000029 от дата за период с дата по дата в размере сумма, из которых: сумма просроченная ссудная задолженность, сумма начисленные проценты.
Взыскать с фио, ...паспортные данные, Паспорт: серия: 3919 номер: телефон, паспортные данные, АР адрес, Адрес регистрации: адрес, в пользу наименование организации, адрес,  ИНН/КПП 6829117690/682901001, ОГРН 1166820050616, почтовые расходы в размере сумма и судебные расходы по уплате государственной пошлины в размере сумма.
Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать мировому судье заявление о составлении мотивированного решения суда - в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании. В этом случае мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение десяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение может быть обжаловано в Бахчисарайский районный суд адрес через мирового судью судебного участка №29 Бахчисарайского судебного района (адрес) адрес в течение месяца со дня принятия решения в окончательной форме.

Мировой судья					                           фио